



**INFRASTRUKTURA  
I ŚRODOWISKO**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

*Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
„Żyrardów” Sp. z o.o.*

Żyrardów, 24.05.2012r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla Zadania 8B: "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Żyrardowie", wchodzące w skład Projektu pn.: „Gospodarka wodno-ściekowa w mieście Żyrardów – ETAP II”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 08.06.2010 r.: Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie nr 72 (z dnia 22.05.2012r.)**

*Dotyczy projektu wykonawczego branży AKPiA tabela Lista urządzeń pomiarowych poz. 8 poz. 9 poz. 10. Proszę o jasne określenie czy w zakres postępowania przetargowego wchodzi dostawa przepływomierzy wymienionych w powyższych pozycjach, przedmiar robót nic nie mówi na ten temat.*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w ofercie należy ująć dostawę poz. 8, 9, 10 zawartych w liście urządzeń w projekcie wykonawczym branży AKPiA, wymienionych w powyższym pytaniu. Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy – podstawą do sporządzenia oferty są projekty: budowlany i wykonawcze, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz wizja lokalna w terenie.

**Pytanie nr 73 (z dnia 23.05.2012r.)**

*Dla reaktora zgodnie z projektem nie należy wykonywać izolacji wewnętrznej w komorze 8.1. W przedmiarze od poz. 71 do poz. 74 ujęto izolacje reaktora. Czy wykonanie izolacji wewnętrznej należy ująć w wycenie?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy ująć w wycenie izolację wewnętrzną mineralną dla Reaktora biologicznego Ob. 8.

**Pytanie nr 74 (z dnia 23.05.2012r.)**

*Dla reaktora w poz. 105-106 przedmiaru należy wykonać ściankę szczelną. Prosimy o wyjaśnienie dla jakich celów została ona ujęta w przedmiarze skoro nie jest objęta projektem?*

